

三大运营商日均赚4.29亿 移动7天净赚相当于联通半年

中国三大电信运营商中,中国移动的盈利能力依然远超中国联通和中国电信。截至8月23日,三大电信运营商均已发布2017年中期业绩报告,今年上半年,三大运营商在日均净利润总计约4.29亿元,中国移动独占其中的80%。在4G发展方面,无论用户数还是净增数,中国移动依旧遥遥领先,而联通正在被电信超越。在固网宽带方面,电信依旧稳坐第一,但是移动势头很猛,增长最快。

■ 据澎湃新闻

净利润: 移动7天净赚相当于联通半年

8月23日,中国电信发布了2017年中期业绩,其上半年经营收入为人民币1847.18亿元,比去年同期上升4.1%;股东应占利润为人民币125.37亿元,比去年同期上升7.4%。

中国联通港股上市公司(红筹公司)发布的中期业绩显示,今年上半年营收达到人民币1241.1亿元,同比增长3.2%;权益持有者应占盈利(净利润)同比增长68.9%,达到人民币24.2亿元。

而中国移动依然在三家之中拥有最强的吸金能力,上半年实现营收3889亿元人民币,同比增长5%,超过了电信与联通的营收之和。

在净利润方面,中国移动更是将前二者远远甩在身后:净利润达到627亿元人民币,同比增长3.5%,相当于中国电信与中国联通利润之和的4倍有余。中国移动的盈利能力是中国电信的5倍、中国联通的26倍。按此计算,中国移动日均赚3.48亿,不到一周时间,就可赚到联通上半年全部的利润。

4G:中国移动领跑市场

在移动业务方面,三大电信运营商依然在努力地扩大和瓜分4G用户人群。从市场份额来看,中国移动依然规模最大,4G用户数达到5.94亿,中国联通和中国电信仅为移动的23.4%和25.6%。从增速上来看,中国电信的4G用户增长最快,总人数甚至已经超过中国联通。

中国电信在上半年移动用户净增1485万,达2.30亿。其中,4G终端用户数达到1.52亿户,去年底净增3015万户,4G终端用户占移动用户比达到66%。手机上网总流量同比上升126%。

同期,中国联通的移动出账用户净增563万户,总数达到26945万户。4G用户净增3426万户,总数达到1.39亿户;4G用户占移动出账用户的比例同比提高23.7个百分点,达到51.5%;4G用户ARPU(即每户平均收入)为人民币66.5元,4G用户月户均数据流量达到3330MB。此外,中国联通表示,混改所募集的617.25亿元中,将有398.16亿元用于4G能力提升项目。

中国移动2017上半年净增4G客户

5862万,总数达到5.94亿,4G渗透率达到69%,这相当于世界上每三个4G客户就有一个中国移动客户。中国移动4G客户DOU(每户每月上网流量)已达1.4GB,手机上网流量增长107.5%。

固网宽带: 电信领先,移动增长最快

在固网宽带发展方面,中国电信依旧保持老大哥的地位。

今年上半年,中国电信有线宽带用户数达到1.28亿户,比去年底净增498万户,其中光纤宽带(FTTH)用户数达到1.17亿户,比去年底净增1124万户,光纤宽带用户占有线宽带用户比达到92%。百兆及以上用户占比快速提升,达到37%。

其次是中国移动,移动的固网客户净增1542万户,达到9304万户,预计年底有线宽带客户数将突破1亿户。宽带收入达到人民币179亿元,同比增加49.8%。

与此同时,中国联通固网宽带用户同比增长4%,达到7692万户。固网宽带接入收入为人民币215.6亿元,同比下降3%。

5G:三家均展开外场实验

中国联通在中期报告中表示,公司将加快网络演进。一方面,深度参与5G标准制定和技术试验,积极研究4G向5G演进组网方案,并将在6个城市进行5G网络外场试验,联合各界合作伙伴共同开展5G应用及解决方案研发,为5G发展进行储备。另一方面,稳步推进网络智能化演进,加快软件定义网络(SDN)、网络功能虚拟化(NFV)等技术的引入和部署。

在5G研发方面,中国移动也在今年开展了5G外场实验,并根据5G标准和商业模式的成熟度稳步推进。同时在全国346个城市启动移动物联网建设,加快向基于SDN和NFV的下一代云化网络转型,成为5G总体架构设计等多个领域国际标准的牵头制定者。

中国电信则公告称,公司深度参与5G标准制定和技术试验,积极研究4G向5G演进组网方案,并将在6个城市进行5G网络外场试验,联合各界合作伙伴共同开展5G应用及解决方案研发,为5G发展进行储备。

美女、才女、神女!

“90后”美女当上浙大教授、博导



近日,很多人的微信朋友圈被浙江大学90后美女教授杨树的传奇故事刷屏了。

这位年轻的杨教授出生于1990年6月5日,20岁本科毕业于复旦大学,24岁博士毕业于香港科技大学。

据公开报道,杨树是首批香港博士奖学金获得者,已在TED、EDL、IEDM、APL等国际顶级期刊及会议发表论文数十篇。她的研究成果目前已被工业界杂志如《Compound Semiconductor》、《Semiconductor Today》等广泛引用。

凭借这些耀眼的成绩,她入选了第十二批“青年千人”计划,被聘为浙江大学电气工程学院教授、博士生导师。

■ 据《中国青年报》

“90”后牛津女博士后回国当教授



第十二批国家“千人计划”青年人才最终公示名单中,除了杨树,还有另一位90后成员,她就是出生于1990年5月的电子科技大学美女教授刘明侦。

18岁进入英国布里斯托大学学习;21岁以全系第一名毕业;22岁硕士毕业于剑桥大学;23岁Nature发表论文,24岁拿下牛津博士,25岁入选电子科技大学“百人计划”被聘为教授。

26岁入选第十二批“青千”,牵头成立了“应用化学研究中心”,助推电子科技大学化学学科成功进入ESI前1%。

2015年10月10日,刘明侦正式成为电子科技大学“百人计划”入选者,与该校签订协议到微固学院工作。刘明侦说,作为重庆人,一直有浓厚的川渝家乡情结,她愿意放弃在英国的职位回到中国,来到电子科技大学,下定决心要为学校学科发展和人才培养尽自己的一份力量。

■ 据《中国青年报》

上海法院自主网络司法拍卖公告

上海市第一中级人民法院将举行网络司法拍卖,现将拍卖标的公告如下。竞买人即日起在相关网络拍卖平台查阅拍卖信息,包括标的物详情、竞买公告、竞买须知等,并向拍卖辅助机构咨询了解详情,预约现场看样,在规定时间内办理网上报名并支付保证金。委托代理竞买人、联合竞买人、优先购买权人须事先通过辅助机构向法院提交审批材料,经法院确认后再到网络拍卖平台参拍。

网络拍卖平台网址: 公拍网www.gpai.net
拍卖标的: 安徽省芜湖市江城国际瑞虹苑32#楼408室等87套房屋及相应土地使用权
起拍价: 4064.2万元
评估价: 5806万元
拍卖平台: 公拍网
拍卖时间: 2017年10月8日10时至2017年10月11日10时
拍卖辅助机构: 上海奇贝拍卖有限公司
联系人: 郝先生13761310048 021-62712827

中国 AA 级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
法国进口葡萄酒(第二批)专场拍卖会
受委托,我公司定于2017年9月1日上午10:00在中拍协网络拍卖平台(新版网址https://paimai.caa123.org.cn/)举行法国进口葡萄酒(第二批)专场拍卖会,现公告如下:
一、拍卖标的: 法国进口葡萄酒一批,品牌有: 艾索曼、罗帝、波尔多干白、雷司令04干白、凯旋方尊1.5LXO、莱斯白兰地XO等十数种,按单支进行拍卖,参考价为26-650元/支不等。
二、标的勘验时间、地点: 自公告之日起至2017年8月31日上午12时止,我公司艺术品部。
三、竞买资格条件: 自公告之日起至8月31日17:00时前,有意竞买者可采用网络报名或现场报名的方式进行报名登记,通过审核的竞买人需缴纳100元(标的竞买保证金至我公司指定账户(户名: 安徽盘龙企业拍卖集团有限公司; 账号: 1022501021000512488; 开户行: 徽商银行合肥三里庵支行)后方可参加竞拍。拍卖不成功的保证金在5日内不计息退还(详见拍卖目录)。
四、联系方式: 孙主管 0551-65874779
五、公司网站: www.ahplpm.com
微信公众账号: ahpnlong
六、公司地址: 安徽省合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡大厦四楼
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2017年8月25日

中国 AA 级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
司法拍卖公告
受法院委托,我公司定于2017年9月11日10:00时在安徽省高级人民法院司法拍卖中心网站(竞价大厅网址: http://new.ahsszc.cn)以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖,现公告如下:
一、拍卖标的: 合肥市万国大厦4层401室商业房产, 钢筋混凝土结构, 建筑面积: 3752.76m², 2014年建成, 拍卖参考价: 3307.657万元。
二、勘验地点及时间: 标的所在地, 自公告之日起至2017年9月8日17:00止。
三、竞买资格条件: 有意竞买者须于2017年9月8日17:00前, 通过本单位(本人)账户以电汇、转账的形式向指定账户汇入竞买保证金340万元。具体要求见安徽合肥公共资源交易中心(合肥市新站区铜陵北路与北二环交口万国大厦4层401室房产司法拍卖公告(三次))。
四、公司地址: 合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡大厦四楼
五、联系人: 卢经理
联系电话: 13856020599 0551-62974959、63422469
六、公司网站: http://www.ahplpm.com
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2017年8月25日

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票
“排列3”开奖公告第17229期 中奖号码: 487
全国联网电脑体育彩票
“排列5”开奖公告第17229期 中奖号码: 48762
中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2017229期中奖号码: 02、04、05、06、08
“安徽风采”电脑福利彩票
25选5玩法开奖公告第2017229期
中奖号码: 06、08、15、22、25
中国福利彩票3D玩法第2017229期中奖号码: 707
中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2017099期中奖号码:
红色球号码02、05、06、16、28、29 蓝色球号码: 04